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SPRING SUMMER 2026

leggings
e pantaloni



PD0412-NE
PD0412-BL

PD0412G-NE
PD0412G-BL

PD0412  
PD0412G

Leggings
jeans
elasticizzato

TAGLIE: 
SM . ML . LXL 
FABRIC: 
65% VI - 30% PL - 5% EA

TASCHE 
DIETRO 
VERE

navy

nero

BOX DA 12 PZ - 4 BUSTE DA 3 PZ 
In ogni busta: 3 pz blue navy

BOX DA 12 PZ - 4 BUSTE DA 3 PZ 
In ogni busta: 3 pz neri



PD0413-NE
PD0413-BL

PD0413G-NE
PD0413G-BL

PD0413  
PD0413G

Pinocchietto
jeans
elasticizzato

TAGLIE: 
SM . ML . LXL 
FABRIC: 
65% VI - 30% PL - 5% EA

TASCHE 
DIETRO 
VERE

navy

nero

BOX DA 12 PZ - 4 BUSTE DA 3 PZ 
In ogni busta: 3 pz navy

BOX DA 12 PZ - 4 BUSTE DA 3 PZ 
In ogni busta: 3 pz neri



PD0426-NE
PD0426-M

PD0426G-NE
PD0426G-M

PD0426
PD0426G 

Leggings

TAGLIE: 
SM . ML . LXL 
FABRIC: 
75% CO - 17% PL 
8% EA

MISTO 
COTONE

TASCHE 
DIETRO 
VERE

navylight grey light grey

BOX DA 12 PZ - 4 BUSTE DA 3 PZ 
In ogni busta: 3 pz neri

BOX DA 12 PZ - 4 BUSTE DA 3 PZ 
In ogni busta: 3 pz assortiti

nero



PD0451  
PD0451G

Leggings jeans 
elasticizzato
tg forti

TAGLIE: 
XL . XXL . XXXL 
FABRIC: 
65% VI - 30% PL - 5% EA

TASCHE 
DIETRO 
VERE

SOLO
TG FORTI

nero

BOX DA 12 PZ - 4 BUSTE DA 3 PZ 
In ogni busta: 3 pz neri

navy

BOX DA 12 PZ - 4 BUSTE DA 3 PZ 
In ogni busta: 3 pz navy

PD0451-NE
PD0451-BL

PD0451G-NE
PD0451G-BL



PD0614-NE
PD0614-BL

PD0614G-NE
PD0614G-BL

PD0614-M

PD0614G-M

PD0614  
PD0614G

Leggings con 
tashe decorative

TAGLIE: 
SM . ML . LXL 
FABRIC: 
95% CO - 5% EA

COTONE

light greydark grey moka

navy

nero

BOX DA 12 PZ - 4 BUSTE DA 3 PZ 
In ogni busta: 3 pz blue navy

BOX DA 12 PZ - 4 BUSTE DA 3 PZ 
In ogni busta: 3 pz neri

BOX DA 12 PZ - 4 BUSTE DA 3 PZ 
In ogni busta: 3 pz assortiti





PD0897-NE
PD0897-BL

PD0897G-NE
PD0897G-BL

PD0897-M

PD0897G-M

PD0897
PD0897G 

Leggings

TAGLIE: 
SM . ML . LXL 
FABRIC: 
95% CO - 5% EA

COTONE

light greydark grey moka

navy

nero

BOX DA 12 PZ - 4 BUSTE DA 3 PZ 
In ogni busta: 3 pz blue navy

BOX DA 12 PZ - 4 BUSTE DA 3 PZ 
In ogni busta: 3 pz neri

BOX DA 12 PZ - 4 BUSTE DA 3 PZ 
In ogni busta: 3 pz assortiti



PD0923-NE
PD0923-BL

PD0923G-NE
PD0923G-BL

PD0923-M

PD0923G-M

PD0923
PD0923G  

Pinocchietto

TAGLIE: 
SM . ML . LXL 
FABRIC: 
65% CO - 30% PL - 5% EA

light greydark grey moka

navy

nero

BOX DA 12 PZ - 4 BUSTE DA 3 PZ 
In ogni busta: 3 pz neri

MISTO
COTONE

BOX DA 12 PZ - 4 BUSTE DA 3 PZ 
In ogni busta: 3 pz blue navy

BOX DA 12 PZ - 4 BUSTE DA 3 PZ 
In ogni busta: 3 pz assortiti



nero

BOX DA 12 PZ - 4 BUSTE DA 3 PZ 
In ogni busta: 3 pz neri

PD0967
PD0967G 

Leggings
semplice tg forti

TAGLIE: 
XL . XXL . XXXL 
FABRIC: 
95% VI - 5% EA

SOLO
TG FORTI

PD0967-NE
PD0967G-NE



PD1159-NE
PD1159G-NE

PD1159-BL
PD1159G-NE

PD1159
PD1159G  

Leggings
jeans 
elasticizzato

TAGLIE: 
SM . ML . LXL 
FABRIC: 
95% PL - 5% EA

TASCHE 
DIETRO 
VERE

nero

BOX DA 12 PZ - 4 BUSTE DA 3 PZ 
In ogni busta: 3 pz neri

navy

BOX DA 12 PZ - 4 BUSTE DA 3 PZ 
In ogni busta: 3 pz navy



PD1431-NE
PD1431G-NE

PD1431-M
PD1431G-M

TAGLIE: 
S . M . L . XL 
FABRIC: 
75% CO - 17% PL - 8% EA

PD1431
PD1431G 

Pantalone tuta 
con tasche

BOX DA 12 PZ - 4 BUSTE DA 3 PZ 
In ogni busta: 3 pz neri

light grey

BOX DA 12 PZ - 4 BUSTE DA 3 PZ 
In ogni busta: 3 pz assortiti

TASCHE 
VERE

MISTO
COTONE

nero

navydark grey



PD1569-BE
PD1569A-BE

PD1569-BO
PD1569A-BO

PD1569-NE
PD1569A-NE

PD1569
PD1569A  

Leggings
in ecopelle

TAGLIE: 
S . M . L . XL 
FABRIC int: 
95% PL - 5% EA
FABRIC est: 
100% PU

beige

bordeaux

nero

BOX DA 12 PZ - 12 BUSTE DA 1 PZ 
In ogni busta: 1 pz bordeaux

BOX DA 12 PZ - 12 BUSTE DA 1 PZ 
In ogni busta: 1 pz nero

BOX DA 12 PZ - 12 BUSTE DA 1 PZ 
In ogni busta: 1 pz beige



PD1671-NE
PD1671A-NE

PD1671-M
PD1671A-M

PD1671  
PD1671A

Pantalone
morbido
a gamba larga, 
con tasche

TAGLIE: 
S . M . L . XL  
FABRIC: 
60% VI - 40% PA

TASCHE 
VERE

terrabordeaux

BOX DA 12 PZ - 4 BUSTE DA 3 PZ 
In ogni busta: 3 pz neri

BOX DA 12 PZ - 4 BUSTE DA 3 PZ 
In ogni busta: 3 pz assortiti

beige

nero



PD1713-BC
PD1713A-BC

PD1713-BL
PD1713A-BL

PD1713-GR
PD1713A-GR

PD1713 
PD1713A 

Leggings 
in jeans
elasticizzato

TAGLIE: 
S . M . L . XL 
FABRIC: 
68% CO - 30% PL - 2% EA

MISTO 
COTONE

light blue

grey

blue

BOX DA 12 PZ - 4 BUSTE DA 3 PZ 
In ogni busta: 3 pz blue

BOX DA 12 PZ - 4 BUSTE DA 3 PZ 
In ogni busta: 3 pz grey

BOX DA 12 PZ - 4 BUSTE DA 3 PZ 
In ogni busta: 3 pz light blue



PD1824-M
PD1824A-M

PD1824-NE
PD1824A-NE

PD1824  
PD1824A

Pantalone
a sigaretta con 
spacchetto 
laterale 
e tasche

TAGLIE: 
S.M.L.XL.XXL.XXXL 
FABRIC: 
60% VI - 40% PA

TASCHE 
VERE

ANCHE 
TG FORTI

nero

terrabordeaux

BOX DA 12 PZ - 4 BUSTE DA 3 PZ 
In ogni busta: 3 pz neri

BOX DA 12 PZ - 4 BUSTE DA 3 PZ 
In ogni busta: 3 pz assortiti

beige



PD1827-BC
PD1827A-BC

PD1827-BL
PD1827A-BL

PD1827-GR
PD1827A-GR

PD1827
PD1827A  

Pantaloncino
corto
in jeans 
elasticizzato
con tasche
TAGLIE: 
S . M . L . XL 
FABRIC: 
68% CO - 30% PL - 2% EA

TASCHE 
VERE

MISTO 
COTONE

light blue

grey

blue

BOX DA 12 PZ - 4 BUSTE DA 3 PZ 
In ogni busta: 3 pz blue

BOX DA 12 PZ - 4 BUSTE DA 3 PZ 
In ogni busta: 3 pz grey

BOX DA 12 PZ - 4 BUSTE DA 3 PZ 
In ogni busta: 3 pz light blue



PD1828-BC
PD1828A-BC

PD1828-BL
PD1828A-BL

PD1828-M
PD1828A-M

PD1828
PD1828A 

Ciclista

TAGLIE: 
S . M . L . XL 
FABRIC: 
65% CO - 30% PL - 5% EA

light grey light greydark grey

navy

nero

BOX DA 12 PZ - 4 BUSTE DA 3 PZ 
In ogni busta: 3 pz blue navy

BOX DA 12 PZ - 4 BUSTE DA 3 PZ 
In ogni busta: 3 pz neri

BOX DA 12 PZ - 4 BUSTE DA 3 PZ 
In ogni busta: 3 pz assortiti

MISTO 
COTONE





PD1829-BC
PD1829A-BC

PD1829-BL
PD1829A-BL

PD1829-GR
PD1829A-GR

PD1829
PD1829A  

Pantalone
a zampa
in jeans 
elasticizzato

TAGLIE: 
S . M . L . XL 
FABRIC: 
68% CO - 30% PL - 2% EA

MISTO 
COTONE

light blue

grey

blue

BOX DA 12 PZ - 4 BUSTE DA 3 PZ 
In ogni busta: 3 pz blue

BOX DA 12 PZ - 4 BUSTE DA 3 PZ 
In ogni busta: 3 pz grey

BOX DA 12 PZ - 4 BUSTE DA 3 PZ 
In ogni busta: 3 pz light blue



PD1849-M
PD1849A-M

PD1849-M
PD1849A-M

PD1849
PD1849A  

Pantalone
morbido
lungo a 
gamba larga,
con tasche

TAGLIE: 
S . M . L . XL 
FABRIC: 
75% CO - 17% PL - 8% EA

bordeauxnavylight grey

BOX DA 12 PZ - 4 BUSTE DA 3 PZ 
In ogni busta: 3 pz neri

BOX DA 12 PZ - 4 BUSTE DA 3 PZ 
In ogni busta: 3 pz assortiti

TASCHE 
VERE

MISTO
COTONE

nero







PD1859-NE
PD1859A-NE

PD1859-M
PD1859A-M

PD1859
PD1859A  

Pantalone 
morbido
lungo
a gamba larga

TAGLIE: 
S.M.L.XL.XXL.XXXL 
FABRIC: 
95% PL - 5% EA

ANCHE 
TG FORTI

beige rosablue

nero

BOX DA 12 PZ - 4 BUSTE DA 3 PZ 
In ogni busta: 3 pz neri

BOX DA 12 PZ - 4 BUSTE DA 3 PZ 
In ogni busta: 3 pz assortiti



PD1883-NE
PD1883A-NE

PD1883-M
PD1883A-M

PD1883  
PD1883A

Pantalone
sportivo
con tasche
e polsino alla 
caviglia

TAGLIE: 
S . M . L . XL
FABRIC: 
75% PA - 25% EA

TASCHE 
VERE

nero

terrabordeaux

BOX DA 12 PZ - 4 BUSTE DA 3 PZ 
In ogni busta: 3 pz neri

BOX DA 12 PZ - 4 BUSTE DA 3 PZ 
In ogni busta: 3 pz assortiti

beige



PD2012-NE
PD2012A-NE

PD2012-M
PD2012A-M

PD2012  
PD2012A

Pantalone 
morbido
a gamba larga 
con tasche + 
tasconi lateraili

TAGLIE: 
S . M . L . XL
FABRIC: 
75% PA - 25% EA

TASCHE 
VERE

nero

terrabordeaux

BOX DA 12 PZ - 4 BUSTE DA 3 PZ 
In ogni busta: 3 pz neri

BOX DA 12 PZ - 4 BUSTE DA 3 PZ 
In ogni busta: 3 pz assortiti

beige



PD2013-NE
PD2013A-NE

PD2013-M
PD2013A-M

PD2013
PD2013A

Pantaloncino
bermuda
con tasche

TAGLIE: 
S . M . L . XL
FABRIC: 
75% PA - 25% EA

TASCHE 
VERE

nero

terrabordeaux

BOX DA 12 PZ - 4 BUSTE DA 3 PZ 
In ogni busta: 3 pz neri

BOX DA 12 PZ - 4 BUSTE DA 3 PZ 
In ogni busta: 3 pz assortiti

beige



PD2068-NE
PD2068A-NE

PD2068-BL
PD2068A-BL

PD2068
PD2068A  

Pantalone
morbido
lungo e gamba 
extra larga
effetto jeans

TAGLIE: 
S . M . L . XL
FABRIC: 
65% VI - 30% PL - 5% EA

TASCHE 
DIETRO 
VERE

navy

nero

BOX DA 12 PZ - 4 BUSTE DA 3 PZ 
In ogni busta: 3 pz blue navy

BOX DA 12 PZ - 4 BUSTE DA 3 PZ 
In ogni busta: 3 pz neri



PD2069-NE
PD2069A-NE

PD2069-GR
PD2069A-GR

PD2069-RS
PD2069A-RS

PD2069
PD2069A  

Leggings
semplice
con taglio vivo 
alla caviglia

TAGLIE: 
S . M . L . XL 
FABRIC: 
86% PA - 14% EA

nero

grigio

rosa

BOX DA 12 PZ - 4 BUSTE DA 3 PZ 
In ogni busta: 3 pz rosa

BOX DA 12 PZ - 4 BUSTE DA 3 PZ 
In ogni busta: 3 pz grigi

BOX DA 12 PZ - 4 BUSTE DA 3 PZ 
In ogni busta: 3 pz neri



PD2071-ASS
PD2071A-ASS

PD2071
PD2071A  

Pantalone 
morbido lungo
a gamba larga,
con tasche

TAGLIE: 
S . M . L . XL
FABRIC: 
100% CO

VARIANTE 1

VARIANTE 2

BOX DA 12 PZ - 4 BUSTE DA 3 PZ 
In ogni busta: 2 pz blu + 1 pz rosso

TASCHE 
VERE

100%
COTONE



PD2072-ASS
PD2072A-ASS

PD2072
PD2072A  

Pantalone 
morbido lungo
a gamba larga,
con tasche

TAGLIE: 
S . M . L . XL
FABRIC: 
100% CO

VARIANTE 1

VARIANTE 2

BOX DA 12 PZ - 4 BUSTE DA 3 PZ 
In ogni busta: 2 pz rosa + 1 pz verde

TASCHE 
VERE

100%
COTONE



PD2073-BE
PD2073A-BE

BOX DA 12 PZ -
4 BUSTE DA 3 PZ 

PD2073
PD2073A  

Pantalone 
morbido lungo
a gamba larga,
con tasche

TAGLIE: 
S . M . L . XL
FABRIC: 
100% CO

TASCHE 
VERE

100%
COTONE



PD2074-NE
PD2074A-NE

PD2074
PD2074A  

Pantalone
morbido lungo
a gamba larga,
con tasche

TAGLIE: 
S . M . L . XL 
FABRIC: 
100% CO

TASCHE 
VERE

100%
COTONE

BOX DA 12 PZ - 
4 BUSTE DA 3 PZ 



PD2076-M
PD2076A-M

PD2076-NE
PD2076A-NE

PD2076
PD2076A  

Pantalone
morbido
lungo,
con gamba 
extra larga

TAGLIE: 
S . M . L . XL  
FABRIC: 
75% PA - 25% EA

nero

terrabordeaux

BOX DA 12 PZ - 4 BUSTE DA 3 PZ 
In ogni busta: 3 pz neri

BOX DA 12 PZ - 4 BUSTE DA 3 PZ 
In ogni busta: 3 pz assortiti

beige

TASCHE 
VERE



PD2077-M
PD2077A-M

PD2077  
PD2077A

Pantalone
morbido
lungo,
a gamba larga

TAGLIE: 
S . M . L . XL 
FABRIC: 
100% VI

TASCHE 
VERE

VARIANTE 1

VARIANTE 2

BOX DA 12 PZ - 4 BUSTE DA 3 PZ 
In ogni busta: 2 pz blu + 1 pz terra



PD2078ASS
PD2078A-ASS

PD2078
PD2078A  

Pantalone
morbido
lungo a 
gamba larga,
con tasche

TAGLIE: 
S . M . L . XL 
FABRIC: 
100% VI

TASCHE 
VERE

VARIANTE 1

VARIANTE 2

BOX DA 12 PZ - 4 BUSTE DA 3 PZ 
In ogni busta: 2 pz rosa + 1 pz bordeaux



PD2079-ASS
PD2079A-ASS

PD2079 
PD2079A

Pantalone
morbido
lungo a 
gamba larga,
con tasche

TAGLIE: 
S . M . L . XL 
FABRIC: 
100% VI

TASCHE 
VERE

VARIANTE 1

VARIANTE 2

BOX DA 12 PZ - 4 BUSTE DA 3 PZ 
In ogni busta: 2 pz blu + 1 pz bordeaux



PD2080-BL
PD2080A-BL

PD2080
PD2080A  

Leggings 
elasticizzato
effetto jeans 
gessato

TAGLIE: 
S/M . M/L . L/XL 
FABRIC: 
65% VI - 28% PL
7% EA

BOX DA 12 PZ -
4 BUSTE DA 3 PZ 



PD2081-M
PD2081A-M

PD2081-NE
PD2081A-NE

PD2081
PD2081A

Pantalone
morbido
lungo con 
cucitura frontale 
e gamba 
a zampa
TAGLIE: 
S.M.L.XL.XXL.XXXL 
FABRIC: 
95% VI - 5%EA

ANCHE 
TG FORTI

nero

terrabordeaux

BOX DA 12 PZ - 4 BUSTE DA 3 PZ 
In ogni busta: 3 pz neri

BOX DA 12 PZ - 4 BUSTE DA 3 PZ 
In ogni busta: 3 pz assortiti

beige



PD2082-ASS
PD2082A-ASS

PD2082
PD2082A  

Pantalone
a sigaretta
con tasche

TAGLIE: 
S.M.L.XL.XXL.XXXL 
FABRIC: 
95% PL - 5% EA

TASCHE 
VERE

ANCHE 
TG FORTI

VARIANTE 1

VARIANTE 2

BOX DA 12 PZ - 4 BUSTE DA 3 PZ 
In ogni busta: 1 pz azzurro + 2 pz rosa



PD2083-NE
PD2083A-NE

PD2083
PD2083A  

Pantalone
a sigaretta
con tasche

TAGLIE: 
S.M.L.XL.XXL.XXXL 
FABRIC: 
95% PL - 5% EA

TASCHE 
VERE

ANCHE 
TG FORTI

BOX DA 12 PZ - 
4 BUSTE DA 3 PZ 



PD2084-ASS
PD2084A-ASS

PD2084 
PD2084A 

Pantaloncino
corto 
con cintura 
in tessuto
e tasche

TAGLIE: 
S.M.L.XL.XXL.XXXL 
FABRIC: 
95% PL - 5% EA

TASCHE 
VERE

ANCHE 
TG FORTI

VARIANTE 1

VARIANTE 2

BOX DA 12 PZ - 4 BUSTE DA 3 PZ 
In ogni busta: 2 pz bordeaux + 1 pz rosa



PD2085-NE
PD2085A-NE

PD2085
PD2085A 

Pantaloncino
corto 
con cintura 
in tessuto
e tasche

TAGLIE: 
S.M.L.XL.XXL.XXXL 
FABRIC: 
95% PL - 5% EA

TASCHE 
VERE

ANCHE 
TG FORTI

BOX DA 12 PZ - 
4 BUSTE DA 3 PZ 



PD2086-ASS
PD2086A-ASS

PD2086
PD2086A
  
Pantaloncino
corto 
con cintura 
in tessuto
e tasche

TAGLIE: 
S.M.L.XL.XXL.XXXL 
FABRIC: 
95% PL - 5% EA

TASCHE 
VERE

ANCHE 
TG FORTI

VARIANTE 1

VARIANTE 2

BOX DA 12 PZ - 4 BUSTE DA 3 PZ 
In ogni busta: 1 pz azzurro + 2 pz rosa



PD2087-ASS
PD2087A-ASS

PD2087
PD2087A

Pantalone
morbido
lungo
e gamba 
extra larga

TAGLIE: 
S.M.L.XL.XXL.XXXL 
FABRIC: 
95% PL - 5% EA

ANCHE 
TG FORTI

VARIANTE 1

VARIANTE 2

BOX DA 12 PZ - 4 BUSTE DA 3 PZ 
In ogni busta: 2 pz bordeaux + 1 pz rosa



PD2088-NE
PD2088A-NE

PD2088   
PD2088A                                                                                    

Pantalone
morbido
lungo con 
tasche

TAGLIE: 
S.M.L.XL.XXL.XXXL 
FABRIC: 
95% PL - 5% EA

BOX DA 12 PZ - 
4 BUSTE DA 3 PZ 

TASCHE 
VERE

ANCHE 
TG FORTI



PD2089-ASS
PD2089A-ASS

PD2089
PD2089A  

Pantalone
morbido
lungo 
con tasche

TAGLIE: 
S.M.L.XL.XXL.XXXL 
FABRIC: 
95% PL - 5% EA

TASCHE 
VERE

ANCHE 
TG FORTI

VARIANTE 1

VARIANTE 2

BOX DA 12 PZ - 4 BUSTE DA 3 PZ 
In ogni busta: 1 pz azzurro + 2 pz rosa



PD2090-ASS
PD2090A-ASS

PD2090
PD2090A

Pantalone
morbido
lungo 
con tasche

TAGLIE: 
S . M . L . XL 
FABRIC: 
100% VI

TASCHE 
VERE

VARIANTE 1

VARIANTE 2

BOX DA 12 PZ - 4 BUSTE DA 3 PZ 
In ogni busta: 1 pz giallo + 2 pz rosso



PD2081-BE
PD2081A-BE

PD2081-TE
PD2081A-TE

PD2081-VE
PD2081A-VE

PD2091
PD2091A  

Pantaloncino 
morbido
con tasche
TAGLIE: 
S.M.L.XL.XXL.XXXL  FABRIC: 
100% VI

TASCHE 
VERE

ANCHE 
TG FORTI

beige

verde

BOX DA 12 PZ - 4 BUSTE DA 3 PZ 
In ogni busta: 3 pz rosa

BOX DA 12 PZ - 4 BUSTE DA 3 PZ 
In ogni busta: 3 pz grigi

BOX DA 12 PZ - 4 BUSTE DA 3 PZ 
In ogni busta: 3 pz neri

terra



PD2099-BE
PD2099A-BE

PD2099-NE
PD2099A-NE

PD2099
PD2099A

Pantalone
morbido
lungo con 
gamba 
a zampa

TAGLIE: 
S . M . L . XL 
FABRIC: 
95% VI - 5% EA

BOX DA 12 PZ - 4 BUSTE DA 3 PZ 
In ogni busta: 3 pz neri

BOX DA 12 PZ - 4 BUSTE DA 3 PZ 
In ogni busta: 3 pz beige

nero

beige





PD2100-ASS
PD2100A-ASS

PD2100
PD2100A

Pantalone
morbido
lungo
e gamba 
extra larga

TAGLIE: 
S . M . L . XL  FABRIC: 
100% PL

VARIANTE 1

VARIANTE 2

BOX DA 12 PZ - 4 BUSTE DA 3 PZ 
In ogni busta: 1 pz verde + 2 pz rosso



PD2101-ASS
PD2101A-ASS

PD2101
PD2101A

Pantalone
morbido
lungo
e gamba 
extra larga

TAGLIE: 
S . M . L . XL  FABRIC: 
100% PL

VARIANTE 1

VARIANTE 2

BOX DA 12 PZ - 4 BUSTE DA 3 PZ 
In ogni busta: 1 pz verde + 2 pz rosso



PD2102-ASS
PD2102A-ASS

PD2102
PD2102A

Pantalone
lungo 
a sigaretta
con tasche

VARIANTE 1

VARIANTE 2

BOX DA 12 PZ - 4 BUSTE DA 3 PZ 
In ogni busta: 2 pz bordeaux + 1 pz rosa

TAGLIE: 
S.M.L.XL.XXL.XXXL 
FABRIC: 
95% PL - 5% EA

TASCHE 
VERE

ANCHE 
TG FORTI



PD2103-ASS
PD2103A-ASS

PD2103
PD2103A

Pantaloncino 
morbido
con tasche

TAGLIE: 
S.M.L.XL.XXL.XXXL 
FABRIC: 
100% VI

TASCHE 
VERE ANCHE 

TG FORTI

VARIANTE 1

VARIANTE 2

BOX DA 12 PZ - 4 BUSTE DA 3 PZ 
In ogni busta: 2 pz rosa + 1 pz rosso



PD2104-ASS
PD2104A-ASS

PD2104
PD2104A  

Pantalone
morbido
lungo 
con tasche

TAGLIE: 
S . M . L . XL 
FABRIC: 
100% VI

TASCHE 
VERE

ANCHE 
TG FORTI

VARIANTE 1

VARIANTE 2

BOX DA 12 PZ - 4 BUSTE DA 3 PZ 
In ogni busta: 2 pz rosa + 1 pz rosso



cartellino
leggings
e pantaloni

APPESO 
4 BUSTE POLYBAG con 3 PZ - BOX 12 PZ 

codice articolo + A finale es. PD0426A

SCATOLA
4 VASSOI con 3 SCATOLE - BOX 12 PZ 

codice articolo + G finale es. PD0426G

INGRUCCIATO 
4 BUSTE POLYBAG con 3 PZ - BOX 12 PZ 

codice articolo semplice es. PD0426

APPESO INGRUCCIATO

IN SCATOLA



leggings
e pantaloni
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